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Div. H 70  2019, 22 lag Kontaktperson E post Mobil
div 1 Åda G&CC Curt E Gustawsson curt@figaro.nu 070-4446098

div 1 Vidbynäs GC Per Pettersson perpettersson3@gmail.com 070-6908556

div 1 Katrineholms GK lag 2 Christer Andersson christer.djulo@gmail.com 070-6765882

div 1 Nyköpings GK Lag 1 Björn Albing b.albing@bredband2.com 070-6697123

div 1 Kallfors GK Lag 1 Samuel Nyberg samuel@famnyberg.net 070-8561450

div 1 Vingåkers GK Kenneth Björnlund kenneth.bjornlund@telia.com 070-3032219

div 1 Strängnäs GK Bo Berg bogreger@hotmail.com 070-3734055

div 2 Katrineholms GK lag 1 Ronnie Erlandsson ronnie.erlandsson@gmail.com 070-5177940

div 2 Mälarbadens GK Jan Rohlin ijrohlin@hotmail.se 070-5770478

div 2 Gripsholms GK Åke Karlsson akek.nykvarn@gmail.com 070-5524647

div 2 Grytsberg GK (Gnesta) Bertil Granberg granis43@hotmail.com 070-6440940

div 2 Trosa GK lag 2 Gunnar Albers gunnar.albers@telia.com 070-2246404

div 2 Flens GK Kenneth Hellstedt kennethhellstedt@hotmail.com 070-7335117

div 2 Trosa GK lag 1 Janne Brännberger janne.brannberger@gmail.com 070-8189314

div 3 Jönåker GK Bertil Nilsson bellenils@hotmail.com 073-1818259

div 3 Torshälla GK Erik Schmidt erikglomsta2@gmail.com 073-3713908

div 3 Stallarholmens GK Willy Öhman agneta.willy@gmail.com 070-7707559

div 3 Viksbergs GK Lars O Erikson larsove4@telia.com 070-8171120

div 3 Nyköping lag 2 Boje Bengtsson ordreda@telia.com 070-5268011

div 3 Eskilstuna GK ChristerTholander tholle47@hotmail.com 070-8690262

div 3 Gripsholm lag 2 Per Erik Söderberg pesaker@gmail.com 072-7340942

div 3 Kallfors GK Lag 2       Kjell Berglund kjb@comhem.se 070-5766550

         -- " --                       Lars Thuresson lasse.thuresson45@gmail.com 073-9850982

SöGDF H70 Bengt Lindskog bengt.lindskog@tele2.se 070-7348707
Resultat och tabeller
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